
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  DGITS Riscani

Adresa: or.Riscani, str. Independentei 30

Tel.:  /0693/553-83; /0256/2-47-56

E-mail:  liubatimciuc@mail.ru

Achizitii.md ID 21224820     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1715326446119

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru tabara de odihna Vulturas perioada estivala 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 6 Peste
1 15221000-3 Peste Merluciu (Hec) kg 330 54,17 65,00 17876,10 21450,00 01.06.2024-31.08.2024

Total lot 6: 17876,10 21450,00

Lot 7 Fructe si legume prelucrate 
1 15331400-1 Mazare verde cons. buc 100 15,00 18,00 1500,00 1800,00 01.06.2024-31.08.2024

2 15331425-2 Pasta de tomate buc 75 33,33 40,00 2499,75 3000,00 01.06.2024-31.08.2024

3 15332250-1 Gem de prune kg 40 59,17 71,00 2366,80 2840,00 01.06.2024-31.08.2024

4 15332250-1 Gem de caise kg 40 73,33 88,00 2933,20 3520,00 01.06.2024-31.08.2024

5 15321600-0 Suc mere-struguri L 900 14,17 17,00 12753,00 15300,00 01.06.2024-31.08.2024

Total lot 7: 22052,75 26460,00

Lot 8 Uleiuri vegetale
1 15421000-5 Ulei nerafinat L 190 21,67 26,00 4117,30 4940,00 01.06.2024-31.08.2024

Total lot 8: 4117,30 4940,00

Lot 10 Produse cerealiere de 
1 15613300-1 Crupe de griu Arnautca kg 60 8,67 10,40 520,20 624,00 01.06.2024-31.08.2024

2 15613300-1 Crupe de orz maruntit kg 60 6,00 7,20 360,00 432,00 01.06.2024-31.08.2024

3 15613300-1 Crupe de gris kg 40 8,67 10,40 346,80 416,00 01.06.2024-31.08.2024

4 15612100-2 Faina de griu kg 50 6,83 8,20 341,50 410,00 01.06.2024-31.08.2024

5 15613380-5 Fulgi de ovas kg 110 14,83 17,80 1631,30 1958,00 01.06.2024-31.08.2024

6 15613300-1 Hrisca kg 110 14,00 16,80 1540,00 1848,00 01.06.2024-31.08.2024

7 15614100-6 Orez rotund kg 150 17,50 21,00 2625,00 3150,00 01.06.2024-31.08.2024

8 15613300-1 Cus-cus kg 50 30,00 36,00 1500,00 1800,00 01.06.2024-31.08.2024

9 15613300-1 Faina de porumb kg 150 8,83 10,60 1324,50 1590,00 01.06.2024-31.08.2024

Total lot 10: 10189,30 12228,00

Lot 11 Diverse produse 
1 15800000-6 Bors acru praf buc 60 4,83 5,80 289,80 348,00 01.06.2024-31.08.2024

2 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 4 7,17 8,60 28,68 34,40 01.06.2024-31.08.2024

3 15800000-6 Otet 9 % buc 24 7,92 9,50 190,08 228,00 01.06.2024-31.08.2024

4 15821200-1 Biscuiti Zernovie kg 80 55,00 66,00 4400,00 5280,00 01.06.2024-31.08.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



5 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 80 26,92 32,30 2153,60 2584,00 01.06.2024-31.08.2024

6 15841000-5 Cacao kg 14 110,00 132,00 1540,00 1848,00 01.06.2024-31.08.2024

7 15863200-7 Ceai negru kg 10 240,00 288,00 2400,00 2880,00 01.06.2024-31.08.2024

8 15872300-4 Frunza de dafin kg 2 193,33 232,00 386,66 464,00 01.06.2024-31.08.2024

9 15850000-1 Paste fainoase din faina integrala kg 130 10,58 12,70 1375,40 1651,00 01.06.2024-31.08.2024

10 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 60 32,50 39,00 1950,00 2340,00 01.06.2024-31.08.2024

11 15872400-5 Sare iodata kg 20 5,83 7,00 116,60 140,00 01.06.2024-31.08.2024

12 15872100-2 Piper negru boabe kg 2 279,17 335,00 558,34 670,00 01.06.2024-31.08.2024

13 15000000-8 Vanilie buc 50 1,25 1,50 62,50 75,00 01.06.2024-31.08.2024

14 15831000-2 Zahar kg 220 20,37 22,00 4481,40 4840,00 01.06.2024-31.08.2024

Total lot 11: 19933,06 23382,40

74168,51 88460,40

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-05-16T14:58:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




